
ZARZĄDZENIE Nr WO/126 /21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 6 września 2021 roku 

w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu 
Miasta Swidwin na 2022 rok oraz do projektu zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na rok 2022 i lata następne. 

Na podstawie art. 30 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1372), w związku z art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.) oraz § 1 Uchwały Nr XLIX/337/10 Rady 

Miasta Świdwin z dnia 25 października 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej Miasta Świdwin zarządzam, co następuje: 

1. Zobowiązuje się  Kierowników wydziałów organizacyjnych Urzędu Miasta w Świdwinie 

oraz Dyrektorów i Kierowników jednostek podległych do opracowania materiałów 

planistycznych do projektu uchwały budżetowej na 2022 rok. 

2. Określa się  zasady konstrukcji projektu budżetu na 2022 rok, założenia w zakresie 

prognozowania dochodów budżetowych i projektowania wydatków budżetowych na 

2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

3. Określa się  zakres prac przy sporządzaniu materiałów planistycznych do projektu 

budżetu na 2022 rok oraz harmonogram prac planistycznych zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2. 

4. Określa się  wzory druków do projektu budżetu na 2022 rok zgodnie z Załącznikami 

odNr3 do Nr 12. 

5. Założenia określone w niniejszym Zarządzeniu mogą  być  modyfikowane i uzupełniane w 

zakresie i formie określonej przez Burmistrza Miasta Świdwin. 

6. Zobowiązuję  Kierownika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Promocji, we współpracy z 

Kierownikami Wydziałów Urzędu Miasta, do przedstawienia Burmistrzowi propozycji w 

zakresie zadań  planowanych do realizacji przy udziale środków Unii Europejskiej i 

innych środków pomocowych na rok 2022 i lata następne oraz do stałego monitorowania 

prawidłowości realizacji zadań  współfinansowanych środkami Unii Europejskiej i innymi 

środkami pomocowymi, w tym do sporządzania okresowych informacji w tym zakresie. 

7. Zobowiązuję  Kierowników Wydziałów Urzędu do stałej współpracy z Kierownikiem 

Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Promocji w zakresie sporządzania niezbędnej 

dokumentacji przy ubieganiu się  o środki Unii Europejskiej i inne środki pomocowe. 



2 

8. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikom Wydziałów Urzędu Miasta i 

Dyrektorom / Kierownikom miej skich jednostek organizacyjnych. 

9. Nadzór nad realizacją  zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta. 

10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


